平成２５年第８回階上町選挙管理委員会会議録

開催日時  平成２５年９月２日（月） 午後６時

開催場所  階上町選挙管理委員会室

出席委員（４人）  委員長  松 川 金次郎   委 員  平 野 建 悟

   委 員  上 平 栄 一   委 員  高 階 繁 雄

出席職員（５人）  局 長  佐 京  孝 信   次 長  佐 京   実

   書 記  畑 山  真 也   書 記  志 賀   勝

   書 記  田 村 有 弥

日程第１ 開会の宣言

日程第２ 付議案件

 松川委員長は、事務局にその案件について内容を説明させ、出席委員に異議がな

いかどうかを諮った。

 そのてん末は、次のとおりである。

付     議     事     件 審議の結果及び質疑・応答

議案第 １号  選挙人名簿の抹消について

議案第 ２号  選挙人名簿の登録について

議案第 ３号  検察審査員候補者を選定すべきくじ

の執行について

議案第 ４号  裁判員候補者を選定するくじの執行

について

議案第 ５号  階上町長選挙の期日等について

議案第 ６号  階上町議会議員補欠選挙の期日等に

ついて

議案第 ７号  階上町長選挙立候補予定者に対する

説明会の開催について

議案第 ８号  階上町議会議員補欠選挙立候補予定

者に対する説明会の開催について

委員全委員異議がなかった

ので、原案のとおり決定し

た。

日程第３ 閉会の宣言

閉会時刻 午後６時３０分

 以上会議のてん末を承認し署名する。

階上町選挙管理委員会

委員長

委 員

委 員

委 員